
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.180.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 
na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 22.09.2025 r. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E78DEF-C1E9-4B5A-86C7-D5B95CFB6FA2. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.180.2025 w zł

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 514 676,15 3 521 356,47 3 391 356,47 0,00 3 391 356,47 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 993 319,68 10 993 319,68 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 769 111,36 -628 619,71 -628 619,71 0,00 -628 619,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 140 491,65 -1 140 491,65 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 401 527,85 169 601,45 169 601,45 0,00 169 601,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 926,40 231 926,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 147 092,64 3 062 338,21 2 932 338,21 0,00 2 932 338,21 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 084 754,43 10 084 754,43 500 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 008 321,32 2 216 741,64 2 216 741,64 0,00 2 216 741,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 791 579,68 7 791 579,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 769 111,36 -628 619,71 -628 619,71 0,00 -628 619,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 140 491,65 -1 140 491,65 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 401 527,85 169 601,45 169 601,45 0,00 169 601,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 926,40 231 926,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 640 737,81 1 757 723,38 1 757 723,38 0,00 1 757 723,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 883 014,43 6 883 014,43 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 848 990,52 1 848 990,52 1 848 990,52 0,00 1 848 990,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -628 619,71 -628 619,71 -628 619,71 0,00 -628 619,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 220 370,81 1 220 370,81 1 220 370,81 0,00 1 220 370,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 310 739,52 310 739,52 310 739,52 0,00 310 739,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 601,45 169 601,45 169 601,45 0,00 169 601,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 340,97 480 340,97 480 340,97 0,00 480 340,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 778 582,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 778 582,68 7 778 582,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 140 491,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 140 491,65 -1 140 491,65 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 926,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 926,40 231 926,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 870 017,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 870 017,43 6 870 017,43 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 305 710,62 1 082 350,62 1 082 350,62 22 879,00 1 059 471,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 360,00 223 360,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 380 210,62 1 156 850,62 1 156 850,62 22 879,00 1 133 971,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 360,00 223 360,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 343 726,50 120 366,50 120 366,50 0,00 120 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 360,00 223 360,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 726,50 141 366,50 141 366,50 0,00 141 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 360,00 223 360,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 73 430,00 73 430,00 73 430,00 0,00 73 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 430,00 94 430,00 94 430,00 0,00 94 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 961 984,12 961 984,12 961 984,12 22 879,00 939 105,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 015 484,12 1 015 484,12 1 015 484,12 22 879,00 992 605,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 000,00 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 148 236,80 148 236,80 148 236,80 0,00 148 236,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 236,80 168 236,80 168 236,80 0,00 168 236,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E78DEF-C1E9-4B5A-86C7-D5B95CFB6FA2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 500,00 195 500,00 195 500,00 0,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 988 498,83 11 724 449,05 11 118 707,05 8 475 201,48 2 643 505,57 20 000,00 462 296,00 123 446,00 0,00 0,00 1 264 049,78 1 264 049,78 700 399,78 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186 954,85 3 475,73 3 475,73 0,00 3 475,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 479,12 183 479,12 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 175 453,68 11 727 924,78 11 122 182,78 8 475 201,48 2 646 981,30 20 000,00 462 296,00 123 446,00 0,00 0,00 1 447 528,90 1 447 528,90 700 399,78 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 11 563 308,81 10 299 259,03 10 142 789,03 8 124 859,03 2 017 930,00 0,00 33 024,00 123 446,00 0,00 0,00 1 264 049,78 1 264 049,78 700 399,78 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186 954,85 3 475,73 3 475,73 0,00 3 475,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 479,12 183 479,12 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 750 263,66 10 302 734,76 10 146 264,76 8 124 859,03 2 021 405,73 0,00 33 024,00 123 446,00 0,00 0,00 1 447 528,90 1 447 528,90 700 399,78 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 424 771,73 424 771,73 424 771,73 0,00 424 771,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 475,73 3 475,73 3 475,73 0,00 3 475,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 247,46 428 247,46 428 247,46 0,00 428 247,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 503 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 650,00 503 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183 479,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 479,12 183 479,12 0,00 0,00 0,00

po zmianach 687 129,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 129,12 687 129,12 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 799 431,55 420 107,00 330 107,00 115 700,00 214 407,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 379 324,55 1 379 324,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 463,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 463,48 -37 463,48 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 010,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 410,00 27 410,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 818 978,07 449 707,00 359 707,00 115 700,00 244 007,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 369 271,07 1 369 271,07 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 764 431,55 415 107,00 325 107,00 115 700,00 209 407,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 349 324,55 1 349 324,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 463,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 463,48 -37 463,48 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 010,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 410,00 27 410,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 780 978,07 441 707,00 351 707,00 115 700,00 236 007,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 339 271,07 1 339 271,07 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 79 880,43 79 880,43 79 880,43 0,00 79 880,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 480,43 86 480,43 86 480,43 0,00 86 480,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 550,00 23 550,00 23 550,00 0,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 550,00 43 550,00 43 550,00 0,00 43 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 727 431,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 431,37 727 431,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 463,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 463,48 -37 463,48 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 689 967,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 967,89 689 967,89 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E78DEF-C1E9-4B5A-86C7-D5B95CFB6FA2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 613 258,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 258,18 613 258,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 410,00 27 410,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 668,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 668,18 640 668,18 0,00 0,00 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 003,00 3 003,00 3 003,00 0,00 3 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 003,00 6 003,00 6 003,00 0,00 6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 337 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 763,48 34 763,48 0,00 0,00 0,00 34 763,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 763,48 274 763,48 0,00 0,00 0,00 274 763,48 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 763,48 34 763,48 0,00 0,00 0,00 34 763,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 763,48 274 763,48 0,00 0,00 0,00 274 763,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 763,48 34 763,48 0,00 0,00 0,00 34 763,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 763,48 274 763,48 0,00 0,00 0,00 274 763,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 237 650,89 237 650,89 0,00 0,00 0,00 237 650,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 650,89 -38 650,89 0,00 0,00 0,00 -38 650,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 237 650,89 237 650,89 0,00 0,00 0,00 237 650,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 650,89 -38 650,89 0,00 0,00 0,00 -38 650,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 237 650,89 237 650,89 0,00 0,00 0,00 237 650,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 650,89 -38 650,89 0,00 0,00 0,00 -38 650,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 277 304,65 8 654 281,65 8 639 281,65 301 708,18 8 337 573,47 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 623 023,00 1 963 023,00 0,00 0,00 1 660 000,00

zmniejszenie -132 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 927,00 -132 927,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 389 985,42 7 952,30 7 952,30 0,00 7 952,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 033,12 382 033,12 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 534 363,07 8 662 233,95 8 647 233,95 301 708,18 8 345 525,77 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 872 129,12 2 212 129,12 0,00 0,00 1 660 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 160 627,00 778 500,00 778 500,00 0,00 778 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 127,00 382 127,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 927,00 -132 927,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 027 700,00 778 500,00 778 500,00 0,00 778 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 200,00 249 200,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E78DEF-C1E9-4B5A-86C7-D5B95CFB6FA2. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 382 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 127,00 382 127,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 927,00 -132 927,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 200,00 249 200,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 608 001,65 458 305,65 458 305,65 600,00 457 705,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 696,00 149 696,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 389 985,42 7 952,30 7 952,30 0,00 7 952,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 033,12 382 033,12 0,00 0,00 0,00

po zmianach 997 987,07 466 257,95 466 257,95 600,00 465 657,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 729,12 531 729,12 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 275 670,80 275 670,80 275 670,80 0,00 275 670,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 952,30 7 952,30 7 952,30 0,00 7 952,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 623,10 283 623,10 283 623,10 0,00 283 623,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 149 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 696,00 149 696,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382 033,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 033,12 382 033,12 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 729,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 729,12 531 729,12 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 429 713,99 4 253 213,99 778 213,99 10 552,73 767 661,26 3 460 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 176 500,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 300,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 554 013,99 4 357 213,99 882 213,99 10 552,73 871 661,26 3 460 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 196 800,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 797 083,05 3 620 583,05 340 583,05 0,00 340 583,05 3 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 500,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 300,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 921 383,05 3 724 583,05 444 583,05 0,00 444 583,05 3 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 800,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 137 156,43 137 156,43 137 156,43 0,00 137 156,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 156,43 187 156,43 187 156,43 0,00 187 156,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 57 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 300,00 61 300,00 61 300,00 0,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 48 715,13 48 715,13 48 715,13 0,00 48 715,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 715,13 98 715,13 98 715,13 0,00 98 715,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 500,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 800,00 174 800,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 210 858,57 708 436,86 22 536,86 0,00 22 536,86 640 000,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 3 502 421,71 3 502 421,71 775 131,31 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300 000,00 -2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 910 858,57 708 436,86 22 536,86 0,00 22 536,86 640 000,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 1 202 421,71 1 202 421,71 775 131,31 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 505 903,57 3 481,86 3 481,86 0,00 3 481,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 421,71 3 502 421,71 775 131,31 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300 000,00 -2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 205 903,57 3 481,86 3 481,86 0,00 3 481,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 421,71 1 202 421,71 775 131,31 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E78DEF-C1E9-4B5A-86C7-D5B95CFB6FA2. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 619 296,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 619 296,40 2 619 296,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300 000,00 -2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 296,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 296,40 319 296,40 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 899 911,39 36 173 000,67 26 602 054,78 9 237 274,19 17 364 780,59 4 932 650,89 1 072 427,00 123 446,00 2 012 422,00 1 430 000,00 23 726 910,72 22 066 910,72 1 975 531,09 0,00 1 660 000,00

zmniejszenie -4 278 152,73 -667 270,60 -628 619,71 0,00 -628 619,71 -38 650,89 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 610 882,13 -3 610 882,13 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 269 041,60 423 892,96 389 129,48 0,00 389 129,48 34 763,48 0,00 0,00 0,00 0,00 845 148,64 845 148,64 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 890 800,26 35 929 623,03 26 362 564,55 9 237 274,19 17 125 290,36 4 928 763,48 1 072 427,00 123 446,00 2 012 422,00 1 430 000,00 20 961 177,23 19 301 177,23 1 975 531,09 0,00 1 660 000,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E78DEF-C1E9-4B5A-86C7-D5B95CFB6FA2. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.180.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


